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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
25.11.2023 - 10:27 Predtekmovanje
SLO moški absolutno 52.26 ŽBOGAR Robert Netanya (ISR) 3.12.2015
SLO mladinci 54.49 PUŠNIK Jaka Kranj 19.12.2021
SLO kadeti 55.71 POPOVIĆ Svit Zagreb (CRO) 11.11.2023

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETI

1. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:02.82 455
50m: 30.67 30.67 100m: 1:02.82 32.15

2. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:05.64 399
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.64 33.67

3. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:06.67 380
50m: 32.45 32.45 100m: 1:06.67 34.22

4. LUSKAR Maksim 08 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:07.77 362
50m: 32.89 32.89 100m: 1:07.77 34.88

5. SEČNIK Matic 09 PK Triglav Kranj SLO 1:08.19 356
50m: 32.07 32.07 100m: 1:08.19 36.12

6. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje SLO 1:12.61 294
50m: 35.08 35.08 100m: 1:12.61 37.53

7. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran SLO 1:12.62 294
50m: 35.32 35.32 100m: 1:12.62 37.30

8. STRAŽIŠAR Vid 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:13.03 289
50m: 35.61 35.61 100m: 1:13.03 37.42

9. PLOŠINJAK Timotej 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:16.81 249
50m: 37.51 37.51 100m: 1:16.81 39.30

10. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje SLO 1:18.80 230
50m: 38.84 38.84 100m: 1:18.80 39.96

11. ŠENTJURC Lan 11 PK Branik Maribor SLO 1:22.37 201
50m: 39.93 39.93 100m: 1:22.37 42.44

12. ŠIMONKA Jakob 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:23.26 195
50m: 39.83 39.83 100m: 1:23.26 43.43

13. REZAR Nik 11 PK Neptun Celje SLO 1:23.49 193
50m: 40.66 40.66 100m: 1:23.49 42.83

14. HACIN Maj 11 PK Branik Maribor SLO 1:28.50 162
50m: 42.70 42.70 100m: 1:28.50 45.80

15. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 1:31.81 145
50m: 43.81 43.81 100m: 1:31.81 48.00

16. MANSUTTI Matevž 12 PK Neptun Celje SLO 1:35.93 127
50m: 46.17 46.17 100m: 1:35.93 49.76

17. BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO 1:38.28 118
50m: 48.41 48.41 100m: 1:38.28 49.87
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, KADETI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

18. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 1:45.67 95
50m: 50.76 50.76 100m: 1:45.67 54.91

19. NAVOTNIK Jan 11 PK Neptun Celje SLO 2:05.20 57
50m: 59.95 59.95 100m: 2:05.20 1:05.25

DSQ KREVS Pascal 11 PA Kurent Ptuj SLO
SW 4.4 -

DSQ MARKOV Rene 10 PK Branik Maribor SLO
SW 6.4 -

DNS ŠTALCER Jaka 10 PA Kurent Ptuj SLO
DNS STRAŠEK Nikolaj 10 PK Branik Maribor SLO

MLADINCI

1. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran SLO 1:01.42 487
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.42 31.46

2. GUŠTIN Anže 06 PK Velenje SLO 1:02.37 465
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.37 32.38

3. KOCIĆ Nikola Tin 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:02.74 457
50m: 30.68 30.68 100m: 1:02.74 32.06

4. KOSTANJEVEC Matevž 07 PA Kurent Ptuj SLO 1:03.11 449
50m: 29.90 29.90 100m: 1:03.11 33.21

5. TURK Mitja 06 PK Ribnica SLO 1:05.71 397
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.71 34.00

6. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje SLO 1:06.75 379
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.75 34.64

7. ĆATIĆ Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:08.57 350
50m: 33.47 33.47 100m: 1:08.57 35.10

8. JUSTIN Miha 07 PK Kamnik SLO 1:09.76 332
50m: 34.06 34.06 100m: 1:09.76 35.70

9. KVAS Anže 07 PK Terme Ptuj SLO 1:17.78 239
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.78 41.57

ČLANI

1. LAMOT Metod 05 PK Velenje SLO 59.18 544
50m: 28.05 28.05 100m: 59.18 31.13

2. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 1:00.92 499
50m: 29.97 29.97 100m: 1:00.92 30.95

3. BOREC Jaka 04 PK Branik Maribor SLO 1:05.37 404
50m: 31.99 31.99 100m: 1:05.37 33.38

4. LUSKAR Alen 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:09.90 330
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.90 36.60
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

Odprto

1. LAMOT Metod 05 PK Velenje SLO 59.18 544
50m: 28.05 28.05 100m: 59.18 31.13

2. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 1:00.92 499
50m: 29.97 29.97 100m: 1:00.92 30.95

3. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran SLO 1:01.42 487
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.42 31.46

4. GUŠTIN Anže 06 PK Velenje SLO 1:02.37 465
50m: 29.99 29.99 100m: 1:02.37 32.38

5. KOCIĆ Nikola Tin 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:02.74 457
50m: 30.68 30.68 100m: 1:02.74 32.06

6. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:02.82 455
50m: 30.67 30.67 100m: 1:02.82 32.15

7. KOSTANJEVEC Matevž 07 PA Kurent Ptuj SLO 1:03.11 449
50m: 29.90 29.90 100m: 1:03.11 33.21

8. BOREC Jaka 04 PK Branik Maribor SLO 1:05.37 404
50m: 31.99 31.99 100m: 1:05.37 33.38

9. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:05.64 399
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.64 33.67

10. TURK Mitja 06 PK Ribnica SLO 1:05.71 397
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.71 34.00

11. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:06.67 380
50m: 32.45 32.45 100m: 1:06.67 34.22

12. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje SLO 1:06.75 379
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.75 34.64

13. LUSKAR Maksim 08 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:07.77 362
50m: 32.89 32.89 100m: 1:07.77 34.88

14. SEČNIK Matic 09 PK Triglav Kranj SLO 1:08.19 356
50m: 32.07 32.07 100m: 1:08.19 36.12

15. ĆATIĆ Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:08.57 350
50m: 33.47 33.47 100m: 1:08.57 35.10

16. JUSTIN Miha 07 PK Kamnik SLO 1:09.76 332
50m: 34.06 34.06 100m: 1:09.76 35.70

17. LUSKAR Alen 03 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:09.90 330
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.90 36.60

18. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje SLO 1:12.61 294
50m: 35.08 35.08 100m: 1:12.61 37.53

19. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran SLO 1:12.62 294
50m: 35.32 35.32 100m: 1:12.62 37.30

20. STRAŽIŠAR Vid 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:13.03 289
50m: 35.61 35.61 100m: 1:13.03 37.42
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

21. PLOŠINJAK Timotej 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:16.81 249
50m: 37.51 37.51 100m: 1:16.81 39.30

22. KVAS Anže 07 PK Terme Ptuj SLO 1:17.78 239
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.78 41.57

23. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje SLO 1:18.80 230
50m: 38.84 38.84 100m: 1:18.80 39.96

24. ŠENTJURC Lan 11 PK Branik Maribor SLO 1:22.37 201
50m: 39.93 39.93 100m: 1:22.37 42.44

25. ŠIMONKA Jakob 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 1:23.26 195
50m: 39.83 39.83 100m: 1:23.26 43.43

26. REZAR Nik 11 PK Neptun Celje SLO 1:23.49 193
50m: 40.66 40.66 100m: 1:23.49 42.83

27. HACIN Maj 11 PK Branik Maribor SLO 1:28.50 162
50m: 42.70 42.70 100m: 1:28.50 45.80

28. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 1:31.81 145
50m: 43.81 43.81 100m: 1:31.81 48.00

29. MANSUTTI Matevž 12 PK Neptun Celje SLO 1:35.93 127
50m: 46.17 46.17 100m: 1:35.93 49.76

30. BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO 1:38.28 118
50m: 48.41 48.41 100m: 1:38.28 49.87

31. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 1:45.67 95
50m: 50.76 50.76 100m: 1:45.67 54.91

32. NAVOTNIK Jan 11 PK Neptun Celje SLO 2:05.20 57
50m: 59.95 59.95 100m: 2:05.20 1:05.25

DSQ KREVS Pascal 11 PA Kurent Ptuj SLO
SW 4.4 -

DSQ MARKOV Rene 10 PK Branik Maribor SLO
SW 6.4 -

DNS ŠTALCER Jaka 10 PA Kurent Ptuj SLO
DNS STRAŠEK Nikolaj 10 PK Branik Maribor SLO
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